
公益財団法人みずほ農場教育財団　
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(単位:円)

△ 327

△ 1,841,6343,278,875流動資産合計 1,437,241

前 払 費 用 88,000

955,106,800
905,106,800

1,328,925

資産の部

10,015

150,986 △ 62,986

905,106,800
955,106,800

0
0

31,397 △ 11,081

25,658

一般正味財産合計 1,411,583

955,106,800

15,643
15,643

25,658

955,106,800

一般正味財産
△ 955,106,800 △ 955,106,800

3,263,232

10,342

△ 1,841,634958,385,675
0955,106,800

当年度 前年度 増減

13,943
12,042 1,700

3,096,492 △ 1,767,567

50,000,000 50,000,000

負債の部
流動負債

955,106,800固定資産合計

貸借対照表

令和４年３月３１日現在

科目

現 金 ・ 預 金
流動資産

固定資産

貯 蔵 品 20,316

956,544,041

基本財産

投 資 有 価 証 券
0

寄 附 金 50,000,000 50,000,000 0

未 払 金 13,616

10,015

正味財産の部
指定正味財産

流動負債合計
負債合計

預 り 金

資産合計

基本財産合計

特 定 預 金

負債及び正味財産合計

指 定 寄 付 金 905,106,800 905,106,800 0
0

956,544,041
正味財産合計 956,518,383

958,385,675 △ 1,841,634
958,370,032

指定正味財産合計
( うち 基本財産への充当額) 0

△ 1,851,649
△ 1,851,649


